GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO SANTOS

PROCESSO SELETIVO - COORDENADOR DE ORGANIZACAO ESCOLAR

A Comissao Especial de Processo Seletivo da Diretoria de Ensino - Regiao
Santos, nos termos da Resolucao Seduc 52, de 29 de junho de 2022, torna
publica a Relacao dos candidatos HABILITADOS E INDEFERIDOS no Processo
Seletivo de acordo com o Edital de Abertura de Inscricao publicado em 20-07-
2022.

Os candidatos constantes na relacdo abaixo, estdo habilitados para
pleitear a funcao de Coordenador de Organizacdo Escolar — COE, nesta Diretoria
de Ensino.

Os Diretores das Unidades Escolares que ensejam efetivar designacao para
a funcao de COE, deverao informar ao candidato indicado o que segue:

1- Anuéncia do Superior Imediato nao se opondo a designacao na funcao;

2- Entrevista com o Dirigente de Ensino, Supervisor de Ensino da Unidade
Escolar e Diretor de Escola sobre o que versa o artigo 3° da Resolucao
Seduc 52/2022 - A entrevista sera agendada com vistas ao
aprofundamento e/ou elucidacao de aspectos contidos na proposta de
trabalho apresentada.

3- Proposta de Trabalho - A proposta de trabalho devera ir ao encontro do
Plano de Acao da Unidade Escolar, elaborado pelo Método de Melhoria
de Resultados - MMR.

4- Diploma, devidamente registrado, de Licenciatura Plena em Pedagogia
(Os Diplomas de Licenciatura Plena em Pedagogia emitido pela FALC
deverao constar com o Status de “ATIVO”, conforme orientacao do
Centro de Legislacdo — CELEP);

CANDIDATOS HABILITADOS E INDEFERIDOS

Ne NOME RG HABILITADO
1 ADELE RACHEL LAURELLI 29331999-6 SIM
2 ADENIR RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 181841319 SIM
3 ADILMA DOS SANTOS ZACARIAS 20588376x SIM
4 ADRIANA MARQUES URSINI SANTAS 217438817 SIM
5 ADRIANA MATTOS DO CARMO FERREIRA 284846636 SIM
6 ADRIANA VALENCIO COUCEIRO 32011997X SIM
7 AIRTON DOS SANTOS BARTOLOTTO 166976568 SIM
8 ALENIR PAIVA DOS SANTOS 10551762 SIM

9 ALESSANDRA DE CASSIA LIMA 288853611 SIM
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10 ALESSANDRA MARCHETTI MINNITI 264622728 SIM
11 ALESSANDRA MARIA DE GODOY SILVA 227771199 SIM
12 ALESSANDRO ROSINI 12838613-7 SIM
13 ALEX FABIANO PIMENTEL TEIXEIRA 252573614 SIM
14 ALEXANDRA CRISTINA FRAZAO DOS SANTOS 249602027 SIM
15 ALEXANDRE SCHMIDT DE ARAUJO 272345313 SIM
16 ALEXSANDRA DE BRITO AREIAS 272143261 SIM
17 ALINE DA COSTA PONTES 360966500 SIM
18 AMANDA BLANK DORO 296446439 SIM
19 ANA CLAUDIA DOS SANTOS FARIAS 231142262 SIM
20 ANA CLAUDIA RAMOS CORREA LUIZON 223099351 SIM
21 ANA LUCIA CRUZ DOS SANTOS 248222624 SIM
22 ANA LUCIA PINHEIRO FREIRE MALAB 43734887 SIM
23 ANA LUCIA PRADO DE MORAES 204613875 SIM
24 ANA LUCIA SANTOS JOSE FERREIRA 214331441 SIM
25 ANA LUCIA SANTOS RABELO 228390977 SIM
26 ANA PATRICIA DE ALMEIDA 249606392 SIM
27 ANA PAULA CHRISTO PEREIRA 201344567 SIM
28 ANA PAULA GARBES FEITOSA MARTINS 22256121x SIM
29 ANA RITA DOS SANTOS LOURENCO 109293915 NAOA':TI_ElggEZSIEI\IiiARZ'é'RI:FglgﬂlSC%I bo
30 ANDRE CORSINO GOMES 71296426 SIM
31 ANDRE MENEZES DA COSTA 24509135x SIM
32 ANDREA DE ARAUJO BARBOSA 204805491 SIM
33 ANDREA DE MELO LUZ BORGES 353967981 SIM
34 ANDREA DEVEZAS DA SILVA 214357211 SIM
35 ANDREA GENEROSA SANCHES COSTA 255600136 SIM
36 ANDREA LUIZA NUNES DA COSTA 289163511 SIM
37 ANDREA QUARTEROLO RIBAS 18758807 SIM
38 ANDREIA AFONSO CARVALHO 347441919 SIM
39 ANDREIA APARECIDA MATTOSINHO 254439597 SIM
40 ANDREIA DOS SANTOS SABINO 282093941 SIM
41 ANDREIA LOUREDO LOPES 193781013 SIM
42 ANGELA DA ROCHA 19618335-2 SIM

43 ANGELA ERMIDE ROSA PILLA 13904502 SIM
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ANTONIO BEZERRA NUNES

ANTONIO MARCOS RABELO DE MORAES
APARECIDA PEREIRA IRMAO
ARIADNE ARAUJO CAROSSI DA COSTA
ASSUILES FONSECA SANTOS
AUREA DE SOUZA OCROCH MARQUI
BARBARA VANESSA DIAS
CAETANO LUIZ FORONI
CAMILA ZANELATO DE LIMA
CARINA AMBROSIO
CARLA DA SILVA CAVALCANTI

CARLA SIRLENE NEVES GALVAO
CARLA UNGHERI ZEINUM DE OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO LOPES SANTOS

CARMEN ALICE JIMENES GONCALVES DIAS
MENDES

CAROLINA BOTANI GOES
CAROLINA LISBOA DE CASTRO TEIXEIRA
CASSI BUENO BARROS
CASSIA ELIZABETH DE SOUZA
CECILIA FERREIRA PIMENTEL SANTOS
CELIA MARIA DA SILVA
CELIA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
CELIMARA COSTA DA SILVA
CELIO PEREIRA DA COSTA
CHRISTIANE DA SILVA CORRALO

CIBELE GONCALVES DE MACEDO

CIBELE VALE DE SOUZA BRANQUINHO

CLAUDIA DANIELA DIAMANTINO BATISTA
CLAUDIA DE TOLEDO GIOVANNETTI
CLAUDIA REGINA FLORES SIMOES

CLAUDINEIA SALUSTIANO DE ARAUJO

30177839-5

214346675
211596929
217448124
3808536
189945308
292309533
155987641
284843544
203717442
25980986X

24.572.191-5

214363004

204632833

416944541

182691093

327089088
355751100
177938067
121216287
24543690x
237367476
187416400
157359529
7.735.543
203224334

191908927

324686341

237382271
243251920
16591007

188124470
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CLAUDIO MONTE ALEGRE
CLEIA NUBIA CARDOZO DE MACEDO
CLEIDE DE CARVALHO CARDOSO
CLEIDE PEREIRA DA SILVA
CLEUDINETE VIEIRA DOS SANTOS PIMENTEL
CLINEU PARISE FILHO
CRISTIANE EUGENIO
CRISTIANE RODRIGUES SANTOS
CRISTIANE SANTOS FAGUNDES
CRISTIANY COTARELO AFONSO SARDINHA
DANIEL COSTA JUNIOR
DANIELA BEZERRA DA SILVA
DANIELA BITTENCOURT AMORIM SILVESTRE
DANIELA MARIA SEIXAS DE OLIVEIRA
DANIELA MORAES DA SILVA

DANIELA SANTOS DO ROSARIO
DANIELLA D'AVILA MARTINS DE ALMEIDA

DANIELLE BRITO LOPES

DANILA GABRIELA MEGUERDITCHIAN VARGAS
BARCELOS

DANILO ANTONIO DE OLIVEIRA
DEBORA CINTIA RABELLO
DELCIO DE OLIVEIRA MAGALHAES
DENISE MARTINS NOGUEIRA
DENISE PAULINO FERREIRA
DENNIS ROBERTO CAMPOS
DIEGO PERCINCULA DOS SANTOS
EDER RIBEIRO DOS SANTOS
EDILEYNE ROCHA DUTRA DA SILVA
EDIVAN SANTOS PRATA
EDUARDO DIAS MATTOS
ELAINE CRISTINA MARTINS NOGUEIRA
ELAINE JOAQUIM PEREIRA
ELENICE SANTOS SOUSA

15537680
426396807
242059272
242086779
RG19480371
16247873
20.476.845-7
30526500
287773449
205883448SP
170041608
284147059
225455973
221604753
205881427sp

30490725x
295379169
225438781
277612998

424395265
197548118
23466072-7
255452238
18.193.417-6
364084121
440053584
333727873
203280969
33354774
133545064
255452251
184192729
250054620
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ELIANA MARIA GROSSI
ELIANA SANTOS DE ANDRADE NUNES
ELIANE MARIA BATISTA ROZENDO
ELIANE SOARES CHALEGRE
ELIDA DE SOUZA PEREIRA

ELIETE COSTA SANTOS RAMOS

ELISANGELA DE FATIMA RIBEIRO OLIVEIRA
GOMES

ELISANGELA DO NASCIMENTO
ELIZETE MARIA TAVARES
ELLEN FERNANDA SILVESTRE DE FARIA
ERIC REIS PASSOS
ERICA DA SILVA ROCHA
ERIKA DOS SANTOS AGUIAR DUARTE

EZEQUIEL DA SILVA NESSIN

FABIANA ANTONIETA DOS SANTOS JULIANI
GONCALVES DANELLA.

FABIANI GONCALVES
FABRICIO RAMOS RODRIGUES
FELIPE HORACIO VALENTE DE LUCENA SANTANA
FERNANDA CAMARGO GOUVEIA DIAS
FERNANDA HENRIQUES GRUNINGER
FERNANDA MARIA FUSARO DOS SANTOS SOUZA
FERNANDA MEDEIROS MONCAO
FERNANDA PAULA SILVA LIMA

FERNANDO DA SILVA FRANCO
FIORELA JORGE DOS SANTOS

FLAVIA MIRANDA FERNANDES BRASIL
FRANCISCO CARLOS PEREIRA
GABRIELA GIANELLI MANIASSI TADDEI
GEANCARLOS SIQUEIRA DE ALMEIDA
GETULIO SILVA LIMA
GILDETE SILVA LIMA
GILVANA HELENA NEPOMUCENO DOS SANTOS

GILVANETE SANTOS SANTANA

177506465
202364343
16.587.802-2
279261159
18812482
193822362

219394933

26.754.527-7
55462376
22034002X
485859555
15.738.704-5
253389720

475169475

248196601

20951711
344488962
423587651
21248610X
216601228
198811949
326760532
303958418

19573225-X

151160776

295297372
17.512.056-0
303214107
292302228
19901846-7
26.535.491-2
253596634

19481290x
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GIOVANA DE PAIVA
GISELE CABRAL GONCALVES
GISELE CRISTIANE DOS SANTOS.
GISELE HELENA LIMA DE DEUS GUGLIELMETTI
GISELE PEREIRA DE EIROS OLIVEIRA
GIULIANO SAVIAN
GIZELDA MARIA BASSI SIQUEIRA
GLAUCE VIEITES HIPOLITO ADIEGO
GLAUCIENE LORENZO JOVINO
GUILHERMINA COSTA SANTANA

GUSTAVO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA

HELIO RODRIGUES JUNIOR

HILDA CRISTINA FERNANDES DA SILVA

HOSANA DOS SANTOS NASCIMENTO
CAVALCANTE

IANE MARA DE BRITO FIGUEIRA DE PONTES

IOLANDA GONCALVES PEREIRA
IOLETE VALERIA PINTO
IONE APARECIDA OSHIDA DOS SANTOS
IRACEMA ELAINE DE OLIVEIRA
IRANILDES OLIVEIRA NASCIMENTO ARAUJO
ISABEL CRISTINA BARBOSA CARDOZO
ITAMAR APARECIDO FERREIRA
IVANA LIMA BATISTA CAPRIO
IVENISE APARECIDA MENDES MARTINS
IVONE DE MIRANDA COELHO PINTO
IVONE TENORIO COSTA MAZZOTTI
JACIELMA GONCALVES OLIVEIRA
JADIANE OLIVEIRA DE ANDRADE
JANICE DE LIMA MOREIRA
JAQUELINE DOS SANTOS FRANCISCO

JENNYFER SANTANA MAIROS

JOAO CARLOS DA SILVA

18.062.285-7
175124681
326772807
335747188
184009571
405863044
9368346-7
307735400
238343261
95757314

321378970

230313346

230319622sp

340265851

25233612-4

202365530
30241945-7
17952141X
27663021X
20.462.939-1
244018728
108498232
24.326.550-5
33.824.632-0
110739425
300065978
352677144
22452354
13151359X
414316988

417040994

165903740
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JOAO HENRIQUE VILANI
JOELMA GONGCALVES OLIVEIRA
JORGE LUIZ DE OLIVEIRA ROSA
JOSE CELSO DA SILVA
JOSE EDSON BISPO DOS SANTOS
JOSE HIPOLITO ADIEGO
JOSE ORLANDO SILVA DO NASCIMENTO
JOSE REY DOS SANTOS
JOSE ROBERTO POLISZUK PEREIRA DA SILVA
JOSE SERGIO FONSECA DE VASCONCELOS JUNIOR
JOSIANE LEANDRO BARBOSA DOS SANTOS
JOYCE DA SILVA MENDES

JUCILENE FIGUEIREDO ASSUNGAO

JUCINEIDE EVANGELISTA DA SILVA CARRIL

JULIANA CALISTA DE JESUS VALENTE
JULIANA CALISTA DE JESUS VALENTE
JULIANA SAMPAIO BEU MAIA DE OLIVEIRA

JUNIOR APARECIDO DOS SANTOS

JUSSARA ALBERTON ADRIANO

KAMILLA MARQUES GOMES

KARINA FERREIRA DE OLIVEIRA
KARINA POLITANO CACEMIRO
KARLA BRAMMERLOO
KATIA CRISTINA ZIMMERMANN MATSUI
KATIA DORLY TACHINI
KATIA LINS DA SILVA
KATIA MARIA CORREA
KATLEIA RODRIGUES
KELI CRISTINA DE CARVALHO

KELLEN CRISTINA ROZINELLI

KELLY CONCEIGAO APARECIDA MARIA DIAS DE
OLIVEIRA

KELLY CRISTINA DE ARRUDA

228391775
33.974.810-2
416953785
205877990
179008420
109563876
25007123x
219346288
25.737.462-0
324127674
327672067
348954372
MG8870804

414366530

44531698
445316986
46290805-7

32890035-7

199018224

29865880x

306620637
208201956
229197255
32915583
31838320pr
16252142
16954757
276611937
294190314
270864891

305896933

288669630
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KELLY CRISTINA GAMBA
LAURICIO NUNES
LEANDRO SAMPAIO DA SILVA
LEDA PAULA BERNARDI PEREIRA
LEIZE MARIA DE OLIVEIRA CABRAL
LELIANE NOGUEIRA
LEVI VITO FILHO
LILIAN CEZARIO DA SILVA
LUCIA LUCIARA DA CRUZ CERQUEIRA CLAUDIO
LUCIANA DE MORAES OLIVEIRA
LUCIANA DOS SANTOS PASSOS

LUCIANA GOMES DA SILVA
LUCIANA NASCIMENTO SILVA

LUCIANE GARCIA MOREIRA
LUCIANE MARTINS RODRIGUES
LUCIANO SEGUNDO DA SILVA
LUIZ CARLOS NUNES DE SANTANA
LURDES ADALGISA DOS SANTOS
MADALENA RODRIGUES GONCALVES
MAGNO ROBERTO DE LIMA CARLOS
MANOEL MESSIAS OLINTO
MARCELO DALALANA D'AMICO
MARCIA ANASTACIO PIRES
MARCIA ANDREIA DE PAULO
MARCIA CRISTINA GARCIA NUNES BARRADAS
MARCIA DE MORAES MATIDA
MARCIA FATIMA OLIVEIRA MOURA
MARCILIO RIBEIRO PONTES
MARCIO HENRIQUE NARDEZ
MARCOS SANTOS ALMEIDA

MARGARET PALACIO SOARES

MARGARETH LILIAN MONTONI GUEDES
PIMENTA

MARGARETH RITZ DANTAS BERTOCCO

21558585
18271195x
238329483
187610824
262737000

12118941
17262707-2
342474157
17.953.113
198154938
155378314

462253624

227772192

41.957.293-4
243250290
274942707
22545170-0
166986562
15953196
22856360
203272778
16591778
187229429
306622063
159519986
226814865
29949116X
20058229
29618444-5
304598811
91648762

285349016

121212816
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239 MARIA APARECIDA CORREIA SANTOS 187413502 SIM
240 MARIA APARECIDA LOPES 179506274 SIM
241 MARIA CELESTE DE SOUSA 83011006 SIM
242 MARIA CLAUDIA SCHAEFFER DELCIDES 16945459 SIM
243 MARIA CRISTINA EVANGELISTA DOS SANTOS 13004084 SIM
244 MARIA EUNICE DOS SANTOS 206849588 SIM
245 MARIA ISABELA SANTOS DA SILVA 409341423 SIM
246 MARIA LUCIA DE ASSIS 18377971x SIM
247 MARIA REGINA CARVALHO DE ALMEIDA 186479244 SIM
248 MARIA SUELI VIOLA 113658643 SIM
249 MARIA SUZANA PAULINO DE ARAUJO 21164678 SIM
250 MARIA VALDETE OLIVEIRA REY SANCHEZ ABREU 169571658 SIM
251 MARIANO DE CASTRO CICCONI 327675263 SIM
252 MARILENE DANTAS DO NASCIMENTO 8301877-3 SIM
253 MARILENE REZENDE DUARTE 542092293 SIM
254 MARIO JAIME PAULO DA COSTA 149459130 SIM
255 MARISA ESTELA DUARTE BERNARDO 152878488 SIM
256 MARIZE MONTEIRO DO NASCIMENTO 18812293 SIM
257 MARLENE DE FREITAS SEVERINO 177509144 SIM
258 MARLUCI RIBEIRO FONTOURA 608614099 SIM
259 MARTA MARIA QUEIROZ 229166544 SIM
260 MARTHA AMABILE PICADO PRUDENTE 290087727 SIM
361 MEGAROM DOS SANTOS ROLIM saosazss  NAOATENDE ALINEAS & 5 CINCISO DO
262 MEIRE QUINTA DE ALMEIDA MOURA 367761129 SIM
263 MERCIA MENDONGA FERREIRA 226819541 SIM
264 MICHELLE PEREIRA DO CARMO FELIPE 252500453 SIM
265 MIRANE MONTEIRO DE SOUZA LISBOA 17302468 SIM
266 MONICA APARECIDA DE ABREU SIMOES 18399456 SIM
267 MONICA PEREIRA GOUVEIA 296080445 SIM
268 MONIQUE TONETTO FERREIRA 277714308 SIM
269 MUNIQUE DANIEIS_'I&E\I.CI-(A)'EARINO DE SOUZA 283264408 SIM
270 NADIJA MARIA DA SILVA 235188013 SIM

271 NANCY FONSECA ANTUNES 6899145-9 SIM
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NARA MEDEIROS MONGCAO
NATALINA ANALIA DOS SANTOS
NELSON RODRIGUES LOURENCO

NILCE BRANGER GOMES
NILTON DE FREITAS DOMINGUES JUNIOR

NILZA DOS SANTOS
NIVALDO PESTANA DE CASTRO
NURCI BRITO DOS SANTOS CORDEIRO.
ORIMAR NESSI DAS CHAGAS FILHO

ORQUIDEA MARQUES MARUSSIG DOS SANTOS

OTASSIO RIBEIRO DA SILVA

OTON CAFE DA SILVA
PATRICIA APARECIDA PINTO

PATRICIA BERNARDO DA SILVA
PATRICIA FERREIRA SILVEIRA
PATRICIA MACHADO CELESTRIN
PATRICIA MARGARETH ANGELO SILVA
PATRICIA MARQUES RODRIGUES
PATRICIA RIBAU DINIZ FERNANDES
PATRICIA RONDAO DOMINGOS CAMARGO
PATRICIA SEVERINO DA SILVA
PAULA ALVES DOS SANTOS
PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE MORTARI JUSTO
PRISCILA PERCILIANO DO SANTOS
PRISCILLA BUGALLO DELGADO COSTA

QUELEI GUSMAO EVANGELISTA
RAONI PONTES DOS SANTOS

RAPHAELLA LOUSADA LAPACHINSKE
REGIANA APARECIDA MORAIS LOPES
REGIANE ALONSO DA SILVA
REGIANE RIGONI TAVARES PINTO

REGINA CELI BLUMER GONGCALVES

24.957.612-0
27214633X
15288764

168402099

68982677

42592683
24.960.805-4
250078284
309821757
294073322
14.003.4055 -5
11444537

232187034

27107078X
33172030
287942910
228404381
219359039
25186011
409738256
25.794.039-X
262935594
18502192x
124901098
35042164X
222561592

224925507

341524232

449552299
227751723
242056817
285334554

20587038-7
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SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEAS A, B, C INCISO | DO
ARTIGO 29 E PARAGRAFO UNICO

SIM
SIM
SIM
SIM

SIM



314

315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332

333

334
335
336
337

RENATA ALVES GONCALVES DIAS
RENATA APARECIDA DE GODOI BUENO
RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA
RENNER MACEDO MELILLO
RENOR JOSE SILVA
RICARDO INACIO DA SILVA
RICARDO SORRENTINO
RIKSON BATISTA DE ASEVEDO

RITA DE KASSIA CAVALCANTE OLIVEIRA
RITA HELENA DIAS GONCALVES

RITA MADALENA JOAQUIM
ROBERTA CAROLLE DOS SANTOS MOURA
ROBSON JOSE DA SILVA
ROCHELLY CORREA
RODRIGO VENCESLAU SOUZA DE FRANCA
ROSA MARIA GOMES ROCHA
ROSANA BETARELI
ROSANA DOS SANTOS SANTANA
ROSANGELA ALVES CORREIA VIEIRA
ROSANGELA BRITO CASTRO DOS SANTOS
ROSANGELA GONGALVES PEREIRA
ROSE CRISTINA GEDRA DE ARAUJO
ROSEMARY FERREIRA RIBEIRO
ROSEMARY SANTANA DE OLIVEIRA
ROSENDO TEIXEIRA DE SANTANA NETO

ROSENEIDE DE CARVALHO FIDELIS DOS SANTOS

ROSI MALTA VICTAL
ROSIMEIRE MORALES RODRIGUES

ROSIMEIRE MOTA LACERDA

ROSINHA DA SILVA BARBOSA ALVES
RUTH PASSOS DA SILVA
SANDRA DE SOUZA STEFANONE
SANDRA GONCALVES PINA COSTA

207678935
233818935
259823053
271111227
171315558
253385763
129586894
270054881
274944637

16236343

137776196
472471995
26304953X
21939337
285348577
177533365
154857294
227765874
17.951.209-2
238346274
403541DF
200832748
109577619
24326687xsp
43212701X
28414146X
126898443

24.402.50-83
211595317

128626161
334956341
17.365.199-9
212509445

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO SANTOS

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEA B INCISO | DO
ARTIGO 2°¢

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEAS A, B, C INCISO | DO
ARTIGO 2¢

SIM
SIM
SIM
SIM



341

342
343

344

345

346

347
348
349
350

351

352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363

364

365
366
367
368
369

SANDRA HELENA SEVERINO
SANDRA MARIA SILVA SOUZA DOS SANTOS
SANDRA MARILIA DE SOUZA SILVA
SANDRA REGINA DUARTE
SANDRO DA SILVA
SEGISMUNDO SIQUEIRA FILHO

SELMA DA SILVA SANTOS NUNES
SELMA DE PAULA COLLACO
SEMIRAMIS CORREIA LOPES

SENDULI DE OLIVEIRA CAMPOS
SERGIO CHIAVELLI
SERGIO FELICIANO DA SILVA

SHIRLEY DOS SANTOS OLIVEIRA

SHISLENE PATRICIA DE ASSUNGCAO LAURIA
PRADO

SIDNEI DE OLIVEIRA
SILENE MARIA DA SILVA
SILMARA NOGUEIRA DA CAMARA
SILVANA APARECIDA SOARES ALVES
SILVANA CONCEIGAO ZUZA DOMINGUES
SILVIA REGINA DE CARVALHO GOMES
SiLVIO ANDRE BIATH ASSUNCAO
SILVIO LUIS MARQUES
SILVIO SANTOS PEREIRA JUNIOR
SIMONE C DE OLIVEIRA ROCHA
SIMONE DE OLIVEIRA CHERE

SIMONE DO REGO MARTINS DIAS
SIOMA BUENO PRACA LOPES

SIRLENE SIMOES CAPELLA
SOLANGE ALVAREZ DE ALVARENGA
SOLANGE DE MOURA CORDEIRO GADY
SUELI ANDREOLI

SUELI CRISTINA DUARTE

157420449
19760531x
584858243
203242348
228406158

20.099.659
236023548
14314036X
165910124

303462644
13110257
212488351

286938935
603631794

43733877

18504860
224641281
238335422
12977768sp
17132903x
229176367
344502624
34509993X
199027675
179532091

259506746
11443691-5

4842657x
191913169
179520180
12.345.226.0

233189592

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO SANTOS

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEAS A, B, CINCISO | DO
ARTIGO 22 E PARAGRAFO UNICO

SIM

NAO ATENDE AO PARAGRAFO UNICO
INCISO | DO ARTIGO 2°

SIM
SIM
SIM

SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEA A, INCISO | DO
ARTIGO 22

SIM
SIM
SIM
SIM

SIM



372

373
374
375
376
377
378

379

380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390

391

392
393
394
395
396
397
398
399

400

401

SUELI DE SOUZA SILVA FERREIRA

SUELY APARECIDA DOS SANTOS
SUELY BRAGA DE OLIVEIRA

SUZANA MARTINS SCANAVACCA
SUZY VALERIA DE SOUZA CESAR
TAIARA CRISTINA DA SILVA NUNES
TATIANA ROLLO CAPP
TERESA CRISTINA SHIMIZU CHAGAS

THABATA PERSINOTTI MARTINI
THAIS DA RESSURREICAO

TIAGO HAIDEM DE ARAUJO LIMA TALACIMO
VALDENI LOPES DE ARAUJO
VALDETE DA CONCEIGAO
VALMIR GUTARDO DE LIMA
VANDA CHAVES DOS SANTOS
VANESSA APARECIDA DAMASCO
VANESSA CRISTINA MORAES
VANESSA CUZNER SAMUEL LEITE
VANESSA DAVI DE ANDRADE
VANESSA DE SOUZA COSTA
VANIA CARMEN DE JESUS

VANIA DE MORAIS LIMA

VANIA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA
VANIA PEREIRA DE CARVALHO
VERENA CAMARGO MOTA
VILMA DA SILVA MOURA
VILMA TARQUINIO DE MELO SANTOS
VIRGINIA SPOSITO DE SOUZA
VITOR SERGIO GALVAO BIO

VIVIANE LAVOURA FAVORETTO
WAGNER OLIVEIRA SANTOS

WAGNER RIBEIRO DOS SANTOS

27.006.318-3
158631341

521979298

9770372-2
8402789
486071406
201305380
233520429

34008117x

299502272

272925263
356785695
19760786X
173024142
175130279
27561041X
255144234
303479243
30460031-3
323469966
25787651

230358044

291309185
26.483.698-4
308361234
87063499
340262205
303752725
435495665

228264777

246792383

229192774

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO SANTOS

SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEAS A, B, C INCISO | DO
ARTIGO 22 E PARAGRAFO UNICO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEAS A, B, C INCISO | DO
ARTIGO 22 E PARAGRAFO UNICO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEAS A, B, C INCISO | DO
ARTIGO 22 E PARAGRAFO UNICO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

NAO ATENDE ALINEAS A, B, C INCISO | DO
ARTIGO 22 E PARAGRAFO UNICO

SIM



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO SANTOS

402 WALESKA BLEY GUERISE 30947165-5 SIM
403 WALTER CREPALDI FILHO 111649924 SIM
404 WALTER MARTINS DE MENEZES 12.121.6342 SIM
405 WANDERLEI MINELLI JUNIOR 321924459 SIM
406 WILLIAM LUIZ DA SILVA 433428867 SIM
407 WILTON BRITO LEITE 195940465 SIM

Comissao Especial de Processo Seletivo



